Publicado no DJE
.EIU.:©gJ.12

.©.á GABPRES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA NO 34/2019 -- GP

Nomeia Yvette Bezerra Guerreiro Maia para o
cargo de Assessor - CJ.l da Assessoria de
Planejamento e Gestão Estratégica
ASPLAN/PRES

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE. usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo art. 20. XXV
do Regimento Interno desta Casa

RESOLVE

Art. lo Nomear. nos termos do art. 9'. inciso 11. da Lei n' 8.112. de 11/12/1990.
com a redaçâo da Lei no 9.527, de lO/12/1 997. e do art. 5', $7o, da Lei n' 1 1.416. de 15/12/2006, a
servidora YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA. Técnico Judiciário - Área Administrativa,
matrícula 30024352. para exercer o Cargo em Comissão, nível CJ.l, de Assessor da Assessoria
de Planejamento e Gestão Estratégica - ASPLAN-PRES

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 31 de janeiro de 201 9

bargadÓr. lauber Antânio Nun
Presidente